LECTIO 9.

Negquè enim Mater Domini JESU
nisi ad possessorem gratiæ demigra-
ret, ubi Christus habebat habita-
culum. Dale ergo et vos, filii
mei, vero illi Levi veros ejus. Esio-
te nubes, sed leves. Eritis protectio:
si habuistis Virginitatis olera condi-
tionis, et tenebras hujus limosæ car-
nis illuminet. Ideo dicit illis: Nigra
sum et decora, filia Jerusalem,
nigra per carnem, decora per vir-
ginitatem. Tu. Te Matrem.

*Sequens Homilia dicitur in Se-
midie.*

LECTIO S. Evangelii secundum
Joannem.

LECTIO 7. c. 19. 25.

In illo tempore: Stabant juxta cruce-
m JESU Mater ejus et soror ma-
tris ejus Maria Cleophae, et Maria
Magdalene. Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini Episcopi.
Tract. 111. in Joann.

Hæc nimirum est illa hora, de qua
JESUS aquam conversurus in vin-
um dixerat Matri: Quid mihi et ti-
bi est mulier? Nondum venit pra-
ra mea. Hanc itaque horam præ-
dixerat, quæ tunc nondum venerat,
in quâ deberet agnoscere mo-
riturus, de quâ fuerat mortaliter
natus. Tunc ergo divina facturæ,
non divinitatis, sed infirmitatis Ma-
trem velut incognitam repelebat.
Nunc autem humana jam patiens,
ex quâ fuerat factus homo, affec-
tu commendabat humano. Tu.

ÿ. O vos omnes. 914.

LECTIO 8.

Moralis igitur insinuat locus.
Facit, quod faciendum admonet, et
exemplo suo suos ministros instru-
xit præceptor bonus, ut à filiis piis
impendatur cura parentibus: tan-
quam lignum illud, ubi fixa erant
rembra morientis, etiam cathedra
fuerit Magistri docentis. Tu. 914.

ÿ. Tu scis. 914.

LECTIO 9.

Ex hæc sanâ doctrinâ didicerat
Paulus Apostolus, quod docebat,
quandò dicebat: Si quis autem suis
maximè domesticis non providet,
fidem negavit, et est infideli dete-
rior. Quid autem tam cuique do-
mestico, quàm parentes filiis, aut
parentibus filiis? Hujus itaque salu-
berissimi præcepti ipse Magister
Sanctorum de seipso constituebat

exemplum, quandò non ut famulæ
Deus, quam creaverat et regebat,
sed ut Matri homo, de quâ creatus
fuerat, et quom relinquebat, alle-
rum pro se quodammodo Filium
providebat. Tu. Te Matrem.

VII.

TEMPORE.

VITÆ GAUDIOSÆ.

Quod totum pasch. tempus includit.

IN I. VESP.

Ant. 1. Indica mihi, * quem diligit
anima mea, ne vagari incipi-
pam, alleluia.

Psalmi de ferâ.

2. Revertere * similis esto, di-
lecte mi, caprea, hinnuloque ser-
vorum, alleluia.

3. Invenere me * vigiles:
nunquid quem diligit anima mea
vidistis, alleluia.

4. Inveni * quem diligit ani-
ma mea: tenui eum, nec dimittam,
alleluia, alleluia.

5. Læva ejus * sub capite meo,
et dextera illius amplexabitur me,
alleluia.